

Wodynie, dnia 07.11.2016 r.

Do wszystkich Wykonawców

Dotyczy: postępowania przetargowego na udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Odbieranie i zagospodarowanie odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych, położonych na terenie Gminy Wodynie”

Zamawiający informuje, że Wykonawca zwrócił się z prośbą o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, zwanej dalej „SIWZ”

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz.U.2015, poz. 2164 z późn. zm.), Zamawiający przedstawia poniżej treść zapytania i odpowiedzi:

Pytanie 1.

Dotyczy załącznika NR 8 SIWZ pkt.3.6.3

Prosimy o dokonanie zmiany koloru worka na popiół z koloru czarnego na szary(kolor czarny przeznaczony jest na odpady zmieszane). Prosimy także o podanie litrażu worków, tzn. doprecyzowanie, że popiół będzie gromadzony w workach o pojemności od 60 litrów do ..., ponieważ nie podano tej wartości w SIWZ.

Odpowiedź:

Parametry worków i pojemność pojemników, które mają być przeznaczone na „popiół”:

- Zamawiający zmienia kolor worka z czarnego na worek koloru szarego,
- Worek koloru szarego o pojemności od 60 do 80 litrów i grubości co najmniej 60 mikronów;

Pytanie 2.

Dotyczy załącznika Nr 8 SIWZ pkt 3.6.5

Prosimy o podanie częstotliwości odbioru odpadów budowlanych i rozbiórkowych pochodzących z prowadzenia drobnych prac nie wymagających pozwolenia na budowę, zgłoszenia zamiaru budowy lub wykonania robót.

Odpowiedź:

Odpady budowlane pochodzące z drobnych prac remontowych – odbiór 1 raz w kwartale tj. 4 razy w roku.

Pytanie 3.

Dotyczy załącznika Nr 8 IWZ pkt.5.2. , 3.4. oraz punktu 16.5 podpunkt 4 SIWZ

Prosimy o wyjaśnienie kto ponosi koszty wyposażenia nieruchomości w pojemniki oraz ich transport do mieszkańców. Wymienione powyżej punkty wzajemnie się wykluczają. Raz jest mowa, że koszt zaopatrzenia mieszkańców w pojemniki ma być ujęty w cenie (dotyczy punktu 16.5 podpunkt 4 SIWZ), natomiast w załączeniu Nr 8 SIWZ 3.4 jest mowa o tym, że koszt zakupu lub najmu pokrywa właściciel nieruchomości.

Odpowiedź:

Pojemniki i worki zapewnia Wykonawca.

Pytanie 4.

Dotyczy SIWZ punkt 10.3.1. podpunkt b

Prosimy o dokonanie zmiany w punkcie 10.3.1 podpunkt b poprzez wykreślenie słowa „ zbieranie”

Zamawiający podtrzymuje zapis.

Pytanie 5.

Dotyczy załącznika Nr 8 SIWZ punkt 3.6.5

Proszę o doprecyzowanie w jakich workach odbierane mają być odpady budowlane.

Odpowiedź:

Dla odpadów budowlanych powstałych z przeprowadzonych drobnych prac remontowych : wielkość pojemnika do 110 l , worka do 80 l.


Wojciech Klepacki